
i boc.cantabria.esPág. 6994

JUEVES, 14 DE MARZO DE 2019 - BOC NÚM. 52

1/1

C
V

E-
20

19
-2

25
3

  

     AYUNTAMIENTO DE VALDERREDIBLE

   CVE-2019-2253   Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 20, de 29 de enero de 2019, de Bases reguladoras 
de las subvenciones para incentivar las actividades agrícolas y gana-
deras durante 2019.

   Atendiendo el acuerdo de Pleno de 7 de marzo de 2019 y de conformidad con lo previsto en 
el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, y en el artículo 135 de la Ley de Cantabria 6/2002, de 10 de di-
ciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, advertido error material, se resuelve: 

 PRIMERO.- Rectifi car el artículo 4 dónde dice: "a) Ser agricultor/a o ganadero/a en activo" 
debe decir "a) Ser agricultor/a o ganadero/a con el código de explotación". 

 SEGUNDO.- Rectifi car el artículo 5 dónde dice: "Presupuesto municipal 2018" debe decir 
"Presupuesto municipal 2019" y el artículo 9 dónde dice: "Presupuesto general 2018" debe 
decir "Presupuesto general 2019". 

 Valderredible, 8 de marzo de 2019. 
 El alcalde, 

 L. Fernando Fernández Fernández. 
 2019/2253 


		2019-03-12T11:40:49+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




